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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2018

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0129 PREVENCION Y MANEJO DE
CONDICIONES SECUNDARIAS DE
SALUD EN PERSONAS CON
DISCAPACIDAD

080

060

088

006

006

006

018

018

088

056

NORMA

INFORME

PERSONA CAPACITADA

ATENCION

ATENCION

ATENCION

CERTIFICADO

CERTIFICADO

PERSONA CAPACITADA

FAMILIA

5005144

5005145

5004449

5005150

5005151

5005152

5005153

5005154

5005155

5005924

DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN
DISCAPACIDAD

MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y
CONTROL DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL

CAPACITACION EN MEDICINA DE REHABILITACION

ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS
CON DISCAPACIDAD FISICA

ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS
CON DISCAPACIDAD SENSORIAL

ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS
CON DISCAPACIDAD MENTAL

CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD

CERTIFICACION DE INCAPACIDAD PARA EL TRABAJO

CAPACITACION A AGENTES COMUNITARIOS EN
REHABILITACION BASADA EN LA COMUNIDAD

VISITAS A LAS FAMILIAS PARA REHABILITACION
BASADA EN LA COMUNIDAD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

044

044

044

044

044

044

044

044

043

043

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD COLECTIVA

SALUD COLECTIVA

0097

0097

0097

0097

0097

0097

0097

0097

0095

0095

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

CONTROL DE RIESGOS Y
DAÑOS PARA LA SALUD

CONTROL DE RIESGOS Y
DAÑOS PARA LA SALUD

0136012

0136013

0136018

0136019

0136020

0136021

0136022

0136023

0136024

0188320

DESARROLLO DE NORMAS Y
GUIAS TECNICAS EN
DISCAPACIDAD

MONITOREO, SUPERVISION,
EVALUACION Y CONTROL DEL
PROGRAMA PRESUPUESTAL

CAPACITACION EN MEDICINA DE
REHABILITACION

ATENCION DE REHABILITACION
PARA PERSONAS CON
DISCAPACIDAD FISICA

ATENCION DE REHABILITACION
PARA PERSONAS CON
DISCAPACIDAD SENSORIAL

ATENCION DE REHABILITACION
PARA PERSONAS CON
DISCAPACIDAD MENTAL

CERTIFICACION DE
DISCAPACIDAD

CERTIFICACION DE INCAPACIDAD
PARA EL TRABAJO

CAPACITACION A AGENTES
COMUNITARIOS EN
REHABILITACION BASADA EN LA
COMUNIDAD

VISITAS A LAS FAMILIAS PARA
REHABILITACION BASADA EN LA
COMUNIDAD

3000001

3000688

3000689

3000690

ACCIONES COMUNES

PERSONAS CON DISCAPACIDAD
RECIBEN ATENCION EN
REHABILITACION BASADA EN
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD

PERSONA CON DISCAPACIDAD
CERTIFICADA EN
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD

PERSONAS CON DISCAPACIDAD
RECIBEN SERVICIOS DE
REHABILITACION BASADA EN LA
COMUNIDAD

375

375

375

PERSONA CON DISCAPACIDAD

PERSONA CON DISCAPACIDAD

PERSONA CON DISCAPACIDAD
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PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0129 PREVENCION Y MANEJO DE
CONDICIONES SECUNDARIAS DE
SALUD EN PERSONAS CON
DISCAPACIDAD

088 PERSONA CAPACITADA5005925 CAPACITACION A ACTORES SOCIALES PARA LA
APLICACION DE LA ESTRATEGIA RBC

SALUD20 043 SALUD COLECTIVA 0095 CONTROL DE RIESGOS Y
DAÑOS PARA LA SALUD

0188321 CAPACITACION A ACTORES
SOCIALES PARA LA APLICACION
DE LA ESTRATEGIA RBC

3000690 PERSONAS CON DISCAPACIDAD
RECIBEN SERVICIOS DE
REHABILITACION BASADA EN LA
COMUNIDAD

375 PERSONA CON DISCAPACIDAD


