

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0129 PREVENCION Y MANEJO DE CONDICIONES SECUNDARIAS DE SALUD EN PERSONAS CON DISCAPACIDAD	3000001 ACCIONES COMUNES	5005144 DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN DISCAPACIDAD	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0136012 DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN DISCAPACIDAD	080 NORMA
		5005145 MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0136013 MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL	060 INFORME
3000688 PERSONAS CON DISCAPACIDAD RECIBEN ATENCION EN REHABILITACION BASADA EN ESTABLECIMIENTOS DE SALUD	5004449 CAPACITACION EN MEDICINA DE REHABILITACION	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0136018 CAPACITACION EN MEDICINA DE REHABILITACION	088 PERSONA CAPACITADA	
375 PERSONA CON DISCAPACIDAD	5005150 ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0136019 ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA	006 ATENCION	
	5005151 ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD SENSORIAL	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0136020 ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD SENSORIAL	006 ATENCION	
	5005152 ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD MENTAL	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0136021 ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD MENTAL	006 ATENCION	
3000689 PERSONA CON DISCAPACIDAD CERTIFICADA EN ESTABLECIMIENTOS DE SALUD	5005153 CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0136022 CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD	018 CERTIFICADO	
375 PERSONA CON DISCAPACIDAD	5005154 CERTIFICACION DE INCAPACIDAD PARA EL TRABAJO	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0136023 CERTIFICACION DE INCAPACIDAD PARA EL TRABAJO	018 CERTIFICADO	
3000690 PERSONAS CON DISCAPACIDAD RECIBEN SERVICIOS DE REHABILITACION BASADA EN LA COMUNIDAD	5005155 CAPACITACION A AGENTES COMUNITARIOS EN REHABILITACION BASADA EN LA COMUNIDAD	20 SALUD	043 SALUD COLECTIVA	0095 CONTROL DE RIESGOS Y DAÑOS PARA LA SALUD	0136024 CAPACITACION A AGENTES COMUNITARIOS EN REHABILITACION BASADA EN LA COMUNIDAD	088 PERSONA CAPACITADA	
375 PERSONA CON DISCAPACIDAD	5005924 VISITAS A LAS FAMILIAS PARA REHABILITACION BASADA EN LA COMUNIDAD	20 SALUD	043 SALUD COLECTIVA	0095 CONTROL DE RIESGOS Y DAÑOS PARA LA SALUD	0188320 VISITAS A LAS FAMILIAS PARA REHABILITACION BASADA EN LA COMUNIDAD	056 FAMILIA	

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0129 PREVENCION Y MANEJO DE CONDICIONES SECUNDARIAS DE SALUD EN PERSONAS CON DISCAPACIDAD	3000690 PERSONAS CON DISCAPACIDAD	5005925 CAPACITACION A ACTORES SOCIALES PARA LA APLICACION DE LA ESTRATEGIA RBC	20 SALUD	043 SALUD COLECTIVA	0095 CONTROL DE RIESGOS Y DAÑOS PARA LA SALUD	0188321 CAPACITACION A ACTORES SOCIALES PARA LA APLICACION DE LA ESTRATEGIA RBC	088 PERSONA CAPACITADA
	375 PERSONA CON DISCAPACIDAD						